
1.SİBER GÜVENLİK UZMANI (4 Katına Kadar - 1  Kişi)

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

2.SİBER GÜVENLİK UZMANI (3 Katına Kadar - 1 Kişi)

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

1 79 İsa BAYSAL

2 221 Onur CODUR

3 86 Özgür TONKAL

4 143 İsa İPEK

5 259 Hülya MARAŞ

6 283 Halil İbrahim ÖKSÜZ

7 100 Mehmet Yaşar DOĞAN

8 37 Mevlüt Can YEŞİLÇİMEN

9 293 Tarık ATAKUL

10 127 Fatih Alparslan BAY

3.İŞ ZEKASI UZMANI (4 Katına Kadar - 1 Kişi)

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

1 296 Ali Osman ÜNAL

2 141 Ömer YAVUZ

3 239 Kutay ÖZTÜRK

4 131 İbrahim ATAY

5 272 Ali Fuat YILDIRIM

6 264 Süleyman Erdoğdu BAYAR

7 322 Alper ÖZCAN

8 144 Burhan EMRE

9 278 Emin KARACA

10 214 Emre GAZEL

11 333 Erkan UYGUN

12 57 Ersin SİVAZ

13 341 Gökhan ÖZİÇ

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞINCA 8 EYLÜL 

2019 TARİHİNDE YAPILACAK OLAN SÖZLEŞMELİ BİLİŞİM PERSONELİ 

YAZILI SINAVINA GİRMEYE HAK KAZANAN ADAYLARIN LİSTESİ

*Sınava Girmeye Hak Kazanan Aday Yoktur

*Sınava Girmeye Hak Kazanan Aday Yoktur

4.KIDEMLİ .NET UYGULAMA GELİŞTİRME UZMANI (4 Katına Kadar - 1 Kişi)



14 208 Musa ÇİÇEK

15 181 Mustafa KÜÇÜKHEMEK

16 245 Sinan YÜCEKAYA

17 337 Tevfik Burak ÖZYURT

18 250 Veysel GÜNDÜZALP

19 5 Volkan AKÇADAĞ

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

1 168 İlyas ÇOKAN

2 291 İlhami ÖZBAY

3 294 Beytullah ERDOĞAN

4 117 Caner DEMİR

5 81 İsmail DEMİRLER

6 54 Yavuz Buğra BAL

7 40 Hakkı YILMAZ

8 179 İbrahim YILDIZ

9 340 Mustafa Naci AYTAN

10 296 Ali Osman ÜNAL

11 151 Bilal ALBAYRAK

12 108 Tuna TAŞDELEN

13 251 Gökhan KOÇAK

14 239 Kutay ÖZTÜRK

15 339 Engin KARAMÜRSEL

16 199 Erhan PADİR

17 209 Mesut SEVGİN

18 74 Bedrettin SÜMER

19 315 Rahmi SAÇAL

20 173 Yusuf Serdar PÜSKÜLLÜ

21 287 Bekir BOZKURT

22 255 Ahmet Süreyya KESKİN

23 272 Ali Fuat YILDIRIM

24 264 Süleyman Erdoğdu BAYAR

25 300 İsmail Hakkı TOPUZ

26 233 Sabri ÖZDEN

27 170 Abdurrahman ALTINTAŞ

28 136 Alper ŞEN

29 335 Aykut URAS

30 220 Beytullah LALE

31 10 Cemhan EREN

32 224 Cengiz Han SAYINDI

33 142 Davut GÜVERCİN

34 323 Durhan ERSOY

35 11 Emine SALTTÜRK

36 134 Erhan KAMAN

37 333 Erkan UYGUN

5.KIDEMLİ .NET UYGULAMA GELİŞTİRME UZMANI (3 Katına Kadar - 5 Kişi)



38 261 Erol ARI

39 14 Ethem SERÇE

40 303 Eyüp YARAY

41 223 Fatih AKPINAR

42 17 Ferhat BAĞIŞ

43 341 Gökhan ÖZİÇ

44 324 Hakan KESKİN

45 216 Hamdi YILDIZ

46 42 Hüseyin ATMACAOĞLU

47 327 İrem SOYA

48 263 İsmail CİHAN

49 334 Kamer YAKUT

50 123 Kenan SÜREN

51 169 Mehmet Alpay AKYILMAZ

52 119 Mehmet Veli ALPHAN

53 241 Melahat Emel YÜCEKAYA

54 8 Meltem ÇELİKOK

55 208 Musa ÇİÇEK

56 150 Mustafa ŞARLİ

57 254 Nevfel Zafer ARSLAN

58 27 Said AYDINALP

59 256 Seval KARABİBER TUNÇAY

60 245 Sinan YÜCEKAYA

61 330 Tarık Özgün GÜNER

62 337 Tevfik Burak ÖZYURT

63 252 Tuba KAĞAN

64 97 Tufan TOKTAR

65 210 Veli CENGİZ

66 317 Veysel Uğur KIZMAZ

67 319 Yasin Uğur YILDIZ

68 104 Yunus Emre YAZICI

69 247 Yunus YALÇIN

70 18 Zeliha SERBEZ

71 153 Zeynep TUTAR

72 265 Ebru GÜLTEK SELÇUK

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

1 286 Murat AVŞAR

2 81 İsmail DEMİRLER

3 141 Ömer YAVUZ

4 320 Sabri Onur GÜRÇAY

5 315 Rahmi SAÇAL

6 58 Erhan TURAN

7 220 Beytullah LALE

6.KIDEMLİ UYGULAMA GELİŞTİRME UZMANI (3 Katına Kadar - 2 Kişi)



8 278 Emin KARACA

9 214 Emre GAZEL

10 134 Erhan KAMAN

11 327 İrem SOYA

12 181 Mustafa KÜÇÜKHEMEK

13 97 Tufan TOKTAR

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

1 336 Sultan Merve GÜL

2 212 Müslüme GÜNDOĞDU

3 321 Ahmet ERDEN

4 225 Hacı TAKKIM

5 301 Cihat Zafer KARAKOÇ

6 183 Oğuz DEMİRHAN

7 282 Eda SEVGİN

8 211 Zeynep Seda YEŞİLLİ

9 291 İlhami ÖZBAY

10 201 Fahrettin SEVİNÇ

11 294 Beytullah ERDOĞAN

12 238 Eren TATAR

13 117 Caner DEMİR

14 288 Ali Burak CESUR

15 200 Betül DÜNDAR

16 70 Bahadır BÜLBÜL

17 80 Hasan Hüseyin SOLAK

18 280 Duygu ATLI

19 113 Ramazan ORHAN

20 248 Ayşenur DALMIŞ

21 290 Mustafa AŞÇI

22 191 İsa ARACI

23 145 Sefa TUNÇER

24 229 Ayşegül KILIÇ

25 243 Rabia SEYHAN

26 16 Veysel ERDEMCİ

27 332 Mustafa Zübeyir BAYRAK

28 2 Hasan KAVAK

29 204 Tuğba KAYAASLAN

30 158 Cansu AKYÜREK ANACUR

31 253 Rabike KOCAOĞLU

32 108 Tuna TAŞDELEN

33 28 İsmihan ATEŞ DEMİR

34 65 Elif YILDIRIM

35 262 Muhammed ÖZDEMİR

36 53 Gökhan DİDİN

7.UYGULAMA GELİŞTİRME UZMANI .NET (2 Katı - 7 Kişi)



37 237 Uğur YANIK

38 47 Batuhan KIRMIZIGÜL

39 203 Mehmet Okan TURGUT

40 29 Gencay ADIGÜZEL

41 209 Mesut SEVGİN

42 299 Kübra BAYIR

43 133 Serhat Halil SİLSÜPÜR

44 74 Bedrettin SÜMER

45 163 Tayfur ÖZSOY

46 68 Sinan BAYRAKTUTAN

47 331 Asel DEMİRÖZ

48 20 Durali KILINÇ

49 85 Demet BEKTAŞ

50 173 Yusuf Serdar PÜSKÜLLÜ

51 139 Ertuğrul YILMAZ

52 105 Halime Şeyma TANIŞ

53 99 Mehmet Sedat IŞIK

54 292 Burak Murat ÜNSAL

55 72 Egemen DANIŞ

56 89 Leyla MERAL

57 302 Selin ÖZTÜRK KAYA

58 127 Fatih Alparslan BAY

59 31 Veysel MENTEŞ

60 25 Erhan Güney KARADAĞ

61 300 İsmail Hakkı TOPUZ

62 170 Abdurrahman ALTINTAŞ

63 78 Adem SEPETÇİOĞLU

64 213 Ahmet AYDIN

65 136 Alper ŞEN

66 314 Alper Tunga ÖNCÜ

67 335 Aykut URAS

68 63 Celil ACAR

69 326 Cem ÜNÜŞTÜ

70 142 Davut GÜVERCİN

71 323 Durhan ERSOY

72 265 Ebru GÜLTEK SELÇUK

73 69 Ekrem ERGÜN

74 75 Eren GÜLER

75 261 Erol ARI

76 303 Eyüp YARAY

77 114 Fatma Pınar TÜRKER

78 88 Funda ALTAŞ

79 216 Hamdi YILDIZ

80 77 Hasan Basri KARAKAYA

81 94 Hasan ÇEBİ

82 190 Hayrettin KÜRNE

83 42 Hüseyin ATMACAOĞLU



84 92 İbrahim Enes SARIKAYA

85 207 İlknur KARAÇELİK

86 263 İsmail CİHAN

87 101 İsmail MAMAS

88 244 Kamil YIKILMAZ

89 119 Mehmet Veli ALPHAN

90 8 Meltem ÇELİKOK

91 284 Muhammed YILDIRIM

92 171 Mustafa ERDOĞMUŞ

93 150 Mustafa ŞARLİ

94 226 Nagihan BAL SAYINDI

95 254 Nevfel Zafer ARSLAN

96 32 Ömer ATİLA

97 93 Rıza ŞAHİNER

98 41 Sercan BEKTAŞ

99 298 Serhat KAYA

100 128 Sinem GÖKCE

101 252 Tuba KAĞAN

102 210 Veli CENGİZ

103 317 Veysel Uğur KIZMAZ

104 146 Yağmur GÜMÜŞ

105 319 Yasin Uğur YILDIZ

106 111 Yaşar AYTAŞ

107 135 Yavuz Selim ULUCAN

108 215 Yiğit KOÇ

109 66 Yunus BÜYÜKDENİZ

110 104 Yunus Emre YAZICI

111 247 Yunus YALÇIN

112 39 Yusuf ANDİÇ

113 15 Yücel KARACA

114 18 Zeliha SERBEZ

115 153 Zeynep TUTAR

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

1 211 Zeynep Seda YEŞİLLİ

2 260 Abdurrahman HAZER

3 86 Özgür TONKAL

4 318 Namık BEKAR

5 145 Sefa TUNÇER

6 16 Veysel ERDEMCİ

7 267 Demet TOPUZ

8 199 Erhan PADİR

9 112 Bekircan YAVAŞ

10 178 Münire KEPİR ALAGÖZ

8.UYGULAMA GELİŞTİRME UZMANI (2 Katı - 2 Kişi)



11 85 Demet BEKTAŞ

12 139 Ertuğrul YILMAZ

13 105 Halime Şeyma TANIŞ

14 99 Mehmet Sedat IŞIK

15 72 Egemen DANIŞ

16 98 Selime ÖZAKTAŞ

17 122 Murat DURAN

18 25 Erhan Güney KARADAĞ

19 213 Ahmet AYDIN

20 236 Atakan CARTILLI

21 126 Çağatay BALKAN

22 77 Hasan Basri KARAKAYA

23 101 İsmail MAMAS

24 284 Muhammed YILDIRIM

25 62 Mustafa ÖZGÜLCÜ

26 93 Rıza ŞAHİNER

27 298 Serhat KAYA

28 128 Sinem GÖKCE

SIRA NO ADAY NO ADI SOYADI

1 307 Cevriye Gül ATILMIŞ

2 102 Emel ÖZTÜRK

3 80 Hasan Hüseyin SOLAK

4 116 Fatma Pınar YILMAZ

5 193 Yasin DOĞAN

6 140 Dilara ÖZDEMİR

7 295 Selim ŞAHİN

8 332 Mustafa Zübeyir BAYRAK

9 204 Tuğba KAYAASLAN

10 28 İsmihan ATEŞ DEMİR

9.İŞ ANALİSTİ UZMANI (2 Katı - 1 Kişi)


